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	ИЗРАИЛЬ 

«НА ТРЁХ МОРЯХ»

	7 суток – 8 дней

	Март - Май 2015


	Заезды По Средам, Четвергам и Пятницам


	Cтоимость тура на человека (в долларах США) – 12% комиссия

	ОТЕЛИ
	СЕЗОН
	Двухместное Размещение
	Одноместное Размещение
	Третий человек 
в комнате
	Доплата за полупансион

	Palace + 

Mount of Olives + 

Leonardo Inn HB + 

Arcadia Spa
	Март 01 - 26
	785
	1?079
	-
	129

	
	Апрель 01, 02, 03, 08
	1,045
	1,515
	-
	145

	
	Апрель 15 – 30

Май 01 - 30
	840
	1,209
	-
	129

	
	27 Марта
09, 10 Апреля
	805
	1,115
	-
	129

	Galil + 

Jerusalem Inn + 

Leonardo Privilege HB + 

Prima
	Март 01 - 26
	919
	1,325
	795
	110

	
	Апрель 01, 02, 03, 08
	1,315
	2,129
	1,165
	235

	
	Апрель 15 – 30

Май 01 - 30
	969
	1,429
	850
	110

	
	27 Марта
09, 10 Апреля
	1,015
	1,475
	859
	125

	King Solomon +

Grand Court +

David HB +

Royal Resort HB
	Март 01 - 26
	1,089
	1,565
	915
	135

	
	Апрель 01, 02, 03, 08
	n/a
	n/a
	n/a
	n/a

	
	Апрель 15 – 30

Май 01 - 30
	1,125
	1,619
	935
	135

	
	27 Марта

09, 10 Апреля
	1,205
	1,775
	1,009
	169

	

	В стоимость тура

включается:
	· Проживание в отелях с завтраками

                    - Нетания – 2 ночи

                    - Иерусалим – 1 ночь

                    - Мёртвое Море – 2 ночи

                    - Эйлат – 2 ночи

· Трансферы аэропорт-отель и обратно

· 4 экскурсии – Тель-Авив + Яффо, Иерусалим + Вифлеем, Мёртвое Море, Эйлат

· Авиабилет Эйлат – Тель-Авив

	


	Программа тура по дням

	Четверг
	Встреча в аэропорту, переезд в Нетанию, размещение в гостинице

	Пятница
	Завтрак в отеле, экскурсия в Тель-Авив/Яффо

	Суббота
	Завтрак в отеле. Перезд в Иерусалим. Экскурсия по Иерусалиму и Вифлеему

	Воскресенье
	Завтрак в отеле. Переезд на Мёртвое Море

	Понедельник
	Завтрак в отеле. Отдых на Мёртвом Море + экскурсия

	Вторник
	Завтрак в отеле, переезд в Эйлат. 

	Среда
	Завтрак в отеле, обзорная экскурсия по Эйлату

	Четверг
	Выезд из отеля, переезд в аэропорт Эйлата. Вылет в Тель-Авив (аэропорты TLV или SDV. В случае SDV – трансфер в TLV)
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Tel 718-668-2491   Fax 718-668-1189

Alex@VokrugSveta.US -  www.VokrugSveta.US

